

February 18, 2023

To Listing Department, NATIONAL STOCK EXCHANGE OF INDIA LIMITED Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), MUMBAI -400 051 Company Code No. AUROPHARMA	To The Corporate Relations Department BSE LIMITED Phiroz Jeejeebhoy Towers, 25 th floor, Dalal Street, MUMBAI -400 001 Company Code No. 524804
--	--

Dear Sir / Madam,

Sub: Notice published in newspapers - Postal Ballot / E-Voting

Further to our letter dated February 17, 2023, we are enclosing herewith the paper clippings of the Notice published in Business Standard (English daily) and Nava Telangana (Telugu daily) on February 18, 2023, informing about dispatch / mailing of Postal Ballot Notice and E-voting, as per the requirements of Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Please take the above information on record.

Yours faithfully,

For AUROBINDO PHARMA LIMITED

B. Adi Reddy
Company Secretary

Encl.: as above



AUROBINDO PHARMA LIMITED

(CIN - L24239TG1986PLC015190)

Regd. Office: Plot No.2, Maithriviham, Ameerpet, Hyderabad – 500 038, Telangana, India
Tel No. +91 40 2373 6370, Fax No. +91 40 2374 1080
Corp. Office : Galaxy, Plot No.1, Survey No.83/1, Hyderabad Knowledge City, Raidurg Panmaktha,
Hyderabad – 500 032, Telangana, India, Tel No. +91 40 66725000 / 66721200,
Fax No. +91 40 67074044; E-mail: info@aurobindo.com; Website: www.aurobindo.com

NOTICE TO MEMBERS – POSTAL BALLOT

NOTICE is hereby given to the Members of Aurobindo Pharma Limited (the "Company") pursuant to the provisions of Section 108 and 110 and all other applicable provisions of the Companies Act, 2013 (the "Act") read with the Rules 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, read with the relevant circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars"), for seeking approval by way of postal ballot, through remote e-voting process ('e-voting') on the following special business by way of special resolutions:

1. Appointment of Mr. Santanu Mukherjee (DIN: 07716452) as an Independent Director of the Company
2. Alteration of the Articles of Association of the Company
3. Sale and Transfer of Unit I, Unit VIII, Unit IX, Unit XI, Unit XIV and R&D Unit 2 of the Company to Auro Pharma India Private Limited, a wholly owned subsidiary of the Company.

In terms of the MCA Circulars, the Company is allowed to send Postal Ballot Notice in electronic form only and physical copy of the Postal Ballot Notice along with the Postal Ballot Forms and pre-paid business envelope is not required to be sent to the Members for the Postal Ballot undertaken up to September 30, 2023. The Company has sent the Postal Ballot Notice dated February 9, 2023 on February 17, 2023 in electronic form to those Members whose name appear on the Register of Members / List of Beneficial Owners and email address is registered with KFin Technologies Limited ("KFintech"), the Company's Registrar and Share Transfer Agent or Depository Participants as on February 10, 2023, being the cut-off date for the purpose.

The Postal Ballot Notice is available on the website of the Company at www.aurobindo.com, website of Stock Exchanges viz. BSE Limited and the National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and on the website of KFintech at <https://evoting.kfintech.com>

Instructions for remote e-voting

In compliance with the provisions of Sections 108 and 110 of the Act read with the applicable Rules and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company has provided the facility to the Members to exercise their votes electronically through remote e-voting on the e-voting platform provided by KFintech. The detailed procedure for casting of votes through remote e-voting has been provided in the Postal Ballot Notice.

Members whose names appeared in the Register of Members/ List of Beneficial Owners as on the cut-off date i.e. February 10, 2023, are eligible to vote on the resolutions set out in the Postal Ballot Notice through remote e-voting only. The voting rights shall be reckoned on the paid-up equity shares registered in the name of the Members as on that date. Members are requested to provide their assent or dissent through remote e-voting. A person who is not a Member as on the cut-off date should treat the Postal Ballot Notice for information purpose only.

The remote e-voting period shall commence on February 20, 2023 (9.00 a.m. IST) and end on March 21, 2023 (5.00 p.m. IST). Members may cast their vote electronically during the aforesaid period. The remote e-voting module shall be disabled at 5.00 p.m. IST on March 21, 2023 and remote e-voting shall not be allowed beyond the same.

Once the vote is cast on the resolutions, the Member will not be allowed to change it subsequently or cast the vote again.

Members who have not registered their email ID are requested to register the same in the following manner:

- a) Members holding shares in physical mode and who have not registered / updated their email ID with the Company are requested to register / update their email ID with KFintech by sending duly signed request letter at einward@kfintech.com with details of folio number and attaching a self-attested copy of PAN card.
- b) Members holding shares in dematerialised mode are requested to register / update their email ID with the relevant Depository Participants with whom they maintain their demat account(s).

The Company has additionally enabled a process for temporary registration of email ID. Members may temporarily get their email ID and mobile number registered, by accessing the link: <https://ris.kfintech.com/client-services/postalballot/>

Mr. A. Mohan Rami Reddy, Practicing Company Secretary (Membership No. 2147 and COP No.16660) has been appointed as Scrutinizer for conducting the Postal Ballot, through remote e-voting process, in a fair and transparent manner.

The result of voting will be announced on or before March 23, 2023. These results will also be displayed along with the Scrutinizer's Report on the notice board of the Company at its Registered Office and its Corporate Office. The results will also be posted on the website of the Company at www.aurobindo.com, website of Stock Exchanges i.e. BSE Limited and the National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and on the website of KFintech at <https://evoting.kfintech.com>.

In case of any query relating to e-voting, Members may refer 'Help and Frequently Asked Questions' ("FAQs") section available on KFintech's website <https://evoting.kfintech.com>. For any grievances related to remote e-voting, please contact Ms. C. Shobha Anand, Dy. Vice President, KFin Technologies Limited, Unit: Aurobindo Pharma Limited, Selenium Tower B, Plot No.31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad – 500 032, Telangana, India, Phone No.: Toll Free No. 1-800-309-4001, email: evoting@kfintech.com.

Members are requested to carefully read all the notes set out in the Postal Ballot Notice and in particular manner of casting vote.

By order of Board of Directors
For AUROBINDO PHARMA LIMITED
Sd/-
B. Adi Reddy
Company Secretary
M. No.: ACS 13709

Place : Hyderabad
Date : February 17, 2023

AUROBINDO PHARMA LIMITED

(CIN - L24239TG1986PLC015190)

Regd. Office: Plot No.2, Maithrivihar, Ameerpet, Hyderabad - 500 038, Telangana, India

Tel No. +91 40 2373 6370, Fax No. +91 40 2374 1080

Corp. Office : Galaxy, Plot No.1, Survey No.83/1, Hyderabad Knowledge City, Raidurg Panmaktha, Hyderabad - 500 032, Telangana, India, Tel No. +91 40 66725000 / 66721200,

Fax No. +91 40 67074044; E-mail: info@aurobindo.com; Website: www.aurobindo.com

పోస్టల్ బ్యాలెట్ ప్రకటన- సభ్యులకు సమాచారం

ఇందుమూలంగా ఆరబిందో ఫార్మా లిమిటెడ్ ("ద కంపెనీ") యొక్క సభ్యులకు కంపెనీల చట్టం, 2013లోని సెక్షన్ 108, సెక్షన్ 110 మరియు ఇతర వర్తింపదగిన సెక్షన్స్ ("ద యాక్ట్") దీనితో పాటు కంపెనీస్ (మేనేజ్మెంట్ అండ్ అడ్మినిస్ట్రేషన్) రూల్స్, 2014తో చదవదగిన రూల్స్ 20 మరియు 22, దీనితో పాటు చదవదగిన కంపెనీలు (మేనేజ్మెంట్ అండ్ అడ్మినిస్ట్రేషన్) రూల్స్, 2014 మరియు దీనితో పాటు చదవదగిన కార్పొరేట్ వ్యవహారాల మంత్రిత్వ శాఖ ద్వారా జారీ చేసిన సర్క్యులర్స్ ("ఎంసీఎ సర్క్యులర్స్") ప్రకారం కంపెనీ యొక్క సభ్యుల ద్వారా ప్రతిపాదించిన ప్రత్యేక తీర్మానాలను సభ్యులంతా పోస్టల్ బ్యాలెట్ విధానం ద్వారా ("ఇ-ఓటింగ్") రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ నిర్వహించేందుకు కంపెనీ యొక్క సభ్యుల అంగీకారం కోసం నిర్వహించబడును.

1) శ్రీ సంతను ముఖర్జీ గారిని (ఐడిఎన్ : 07716452) వారిని కంపెనీ యొక్క స్వతంత్ర డైరెక్టర్గా నియమించడం.

2) కంపెనీ యొక్క ఆర్థికల్స్, ఆఫ్ అసోసియేషన్లో మార్పులు చేపట్టడం.

3) కంపెనీ యొక్క అనగా అలో ఫార్మా ఇండియా ప్రయివేట్ లిమిటెడ్, కంపెనీ యొక్క పూర్తి స్వయం స్వార్థితమైన సబ్సిడీ యొక్క యూనిట్1, యూనిట్8, యూనిట్ 9, యూనిట్11, యూనిట్ 14 మరియు ఆర్&డి యూనిట్ 2 యొక్క విక్రయం మరియు బదలాయింపు.

పైన పేర్కొన్న ఎంసీఎ సర్క్యులర్స్లోని నిబంధనలకు అనుగుణంగా కంపెనీ యొక్క పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసు యొక్క ఎలక్ట్రానిక్ కాపీలు మరియు భౌతిక కాపీలను పోస్టల్ బ్యాలెట్ ఫామ్స్ మరియు ప్రైవేయిడ్ బిజినెస్ ఎన్వలప్ ద్వారా సభ్యులకు పంపించాల్సిన అవసరం లేదు. దీనికి సంబంధించి పోస్టల్ బ్యాలెట్ నిర్వహణ నిమిత్తం అందర్‌టేకింగ్ 30, సెప్టెంబర్, 2023 వరకు తీసుకున్నది. కంపెనీ వారు పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసు తేది: 9, ఫిబ్రవరి, 2023తో ఉన్న నోటీసును ఎలక్ట్రానిక్ రూపంలో తమ సభ్యులందరికీ అనగా ఎవరిపేర్లయితే రిజిస్ట్రార్ ఆఫ్ సభ్యుల జాబితాలో ఉన్నవారు/లబ్బిదారులైన జాబితాలో ఉన్నవారికి మరియు కంపెనీ యొక్క రిజిస్ట్రార్ అండ్ షేర్ ట్రాన్స్‌ఫర్ ఏజెంట్ అయినటువంటి కెఫిన్ టెక్నాలజీస్ లిమిటెడ్ ("కెఫిన్ టెక్") వద్ద ఎవరైతే తమ యొక్క ఇమెయిల్ ఐడీలను రిజిస్టర్ చేసుకున్నారో వారందరికీ 10, ఫిబ్రవరి, 2023 కంటాఫ్ తేదీ నాటికి సమాధై ఉన్నవారందరికీ సదరు నోటీసును 17, ఫిబ్రవరి, 2023 తేదీన ఎలక్ట్రానిక్ రూపంలో పంపించడం జరిగింది.

పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసు కంపెనీ యొక్క వెబ్‌సైట్ www.aurobindo.comలో మరియు స్టాక్ ఎక్స్‌చేంజ్ వెబ్‌సైట్ www.bseindia.com లో మరియు నేషనల్ స్టాక్ ఎక్స్‌చేంజ్ వెబ్‌సైట్ www.nseindia.comలో మరియు కెఫిన్ టెక్నాలజీస్ ప్రయివేట్ లిమిటెడ్ యొక్క వెబ్‌సైట్ <http://evoting.kfintech.com>లో అందుబాటులో ఉన్నది.

రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ నిర్వహణకు సూచనలు :

కంపెనీల చట్టం, 2013లోని సెక్షన్ 108, సెక్షన్ 110 మరియు ఇతర వర్తింపదగిన సెక్షన్స్ ("ద యాక్ట్") దీనితో పాటు కంపెనీస్ (మేనేజ్మెంట్ అండ్ అడ్మినిస్ట్రేషన్) రూల్స్, 2014తో చదవదగిన రెగ్యులేషన్ 44 ఆఫ్ సెక్యూరిటీస్ ఎక్స్‌చేంజ్ బోర్డు ఆఫ్ ఇండియా (రిస్టింగ్ ఆర్డర్‌షప్పు అండ్ డిస్‌క్లజర్స్ రిక్విరేమెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2015, ఎప్పటికప్పుడు సవరించబడిన నిబంధనల ప్రకారం కంపెనీ తమ సభ్యులకు ఎలక్ట్రానిక్ ఓటింగ్ విధానం ద్వారా ఓటు నమోదు చేసుకునేందుకు వీలుగా ఆన్‌లైన్ ప్లాట్‌ఫామ్ ద్వారా కెఫిన్ టెక్నాలజీస్ ద్వారా ఓటింగ్ నిర్వహించబడును. రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ విధానం ద్వారా ఓట్లు నమోదు చేసే విధానాన్ని నోటీసులో పేర్కొనడం జరిగింది. రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ విధానం ద్వారా సభ్యుల యొక్క రిజిస్ట్రర్‌లో పేర్లు నమోదై ఉన్నవారు/లబ్బిదారులైన యజమానుల జాబితాలో పేర్లున్నవారు కంటాఫ్ తేదీ 10, ఫిబ్రవరి, 2023 నాటికి పేర్లు నమోదై ఉన్నవారంతా తీర్మానంపై ఓటు నమోదు చేసేందుకు అర్హులు. పైన పేర్కొన్న తేదీ నాటికి ఓటింగ్ హక్కులు సభ్యుల పేరిట నమోదై ఉన్న ఈక్విటీ షేర్స్ ప్రకారం రెకన్ చేయబడతాయి. సభ్యులంతా వారికి యొక్క సమ్మతిని లేదా ప్రతిసమ్మతిని రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా మాత్రమే తెలియజేయాలి. కంటాఫ్ తేదీ నాటికి సభ్యులుగా నమోదై లేని వారంతా ఈ నోటీసును కేవలం సమాచారం కోసం ఇచ్చినదిగా మాత్రమే భావించాలి.

రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ విధానం 20, ఫిబ్రవరి, 2023 (గం. 9-00 ఐఎస్‌టి) ప్రారంభమై 21, మార్చి, 2023 (గం. 5 ఐఎస్‌టి) ముగిస్తుంది. మరియు సభ్యులంతా పైన పేర్కొన్న సమయంలో మాత్రమే ఎలక్ట్రానిక్ విధానంలో తమ ఓటును నమోదు చేయాలి. రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ విధానం 21, మార్చి, 2023 గం. 5-00 ఐఎస్‌టి నిలిపివేయబడుతుంది మరియు నిర్దిష్ట గడువు తర్వాత రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్‌కు అనుమతించబడదు.

ఒక్కసారి ఓ తీర్మానంపై ఓటు నమోదు చేసిన సభ్యులు తీర్మానంపై వేసిన ఓటును మార్చేందుకు లేదా మరోసారి నమోదు చేసేందుకు అవకాశం ఉండదు.

సభ్యులు ఎవరైతే తమ ఇ-మెయిల్ ఐడీలను రిజిస్టర్ చేసుకోలేదో వారంతా దిగువ పద్ధతిని అనుసరించాలి:

ఎ) భౌతిక రూపంలో కంపెనీలో వాటాలున్న సభ్యులు మరియు ఎవరైతే తమ ఇ-మెయిల్ అడ్రెస్‌లను కంపెనీలో అప్డేట్ చేసుకోలేదో వారంతా కెఫిన్ టెక్నాలజీస్ ద్వారా తమ ఇ-మెయిల్‌ను రిజిస్టర్/అప్డేట్ చేసుకోవాలి. దీని కోసం సంకతం చేసిన ఉత్తరాన్ని einward@kfintech.com మెయిల్‌కు ఫోలియో నెంబర్ స్వయం ద్రువీకరణతో కూడిన పాస్ వార్డును జత చేయాలి.

బి) డీమెటీరియల్‌లైడ్ రూపంలో కంపెనీలో వాటాలు ఉన్న సభ్యులు ఇ-మెయిల్‌ను రిజిస్టర్ చేసుకునేందుకు/ అప్డేట్ చేసుకునేందుకు డిపాజిటర్ పార్టీసిపెంట్స్ వద్ద ఉన్న డీమాట్ అకౌంట్/లను సరిచూసుకోవాలి.

పాక్షికంగా ఇ-మెయిల్ ఐడీ రిజిస్ట్రేషన్‌లను కంపెనీ అదనంగా అందిస్తున్నది. దీని కోసం సభ్యులంతా తాత్కాలిక ఇ-మెయిల్ ఐడీ పొందేందుకు వారి యొక్క మొబైల్ నెంబర్‌ను రిజిస్టర్ చేయాలి, దీని కోసం లింక్‌ను క్లిక్ చేయాలి. <http://ris.kfintech.com/clientsservices/postalballot/>

రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా పోస్టల్ బ్యాలెట్ విధానాన్ని పారదృశ్యంగా నిర్వహించడంతో పాటు ట్రూటీనీ చేసేందుకు వీలుగా శ్రీ ఎ.మోహన్ రామి రెడ్డి గారిని, ప్రాక్టీసింగ్ కంపెనీ సెక్రటరీ (మెంబర్‌షిప్ నెం. ఎఫ్‌సిఎస్ 2147, సిపి నెం. 16660) గారిని నియమించింది.

ఓటింగ్ ఫలితాల్ను 23, మార్చి, 2023 తేదీన లేదా అంతకంటే ముందుగా విడుదల చేయడం జరుగుతుంది. ఈ ఫలితాలు ట్రూటీనైజర్ రిపోర్టుతో పాటుగా కంపెనీ యొక్క నోటీసు బోర్డుపై రిజిస్టర్ కార్యాలయం వద్ద అందుబాటులో ఉంటుంది. కంపెనీ యొక్క వెబ్‌సైట్ www.aurobindo.com వద్ద కూడా ఫలితాలను పొందవచ్చును. వీటితో పాటుగా స్టాక్ ఎక్స్‌చేంజ్ వెబ్‌సైట్ www.bseindia.com మరియు నేషనల్ స్టాక్ ఎక్స్‌చేంజ్ ఆఫ్ ఇండియా లిమిటెడ్ యొక్క వెబ్‌సైట్ www.nseindia.com వద్ద ద మరియు కెఫిన్ టెక్ వెబ్‌సైట్ <http://evoting.kfintech.com> లో కూడా అందుబాటులో ఉంటుంది.

ఇ-ఓటింగ్‌కు సంబంధించి సందేహాలున్నట్లయితే, సభ్యులంతా 'హెల్ప్ అండ్ తరుచుగా అడిగిన ప్రశ్నలను' ("ఎఫ్ఎక్యూ") సెక్షన్‌ను కెఫిన్ టెక్ వెబ్‌సైట్ <http://evoting.kfintech.com> వద్ద సంప్రదించాలి. రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్‌కు సంబంధించి ఏమైనా సందేహాలున్నట్లయితే దయచేసి సి.కోభా ఆనంద్ గారిని, డిప్యూటీ వైస్ ప్రెసిడెంట్, కెఫిన్ టెక్నాలజీస్ ప్రయివేట్ లిమిటెడ్, యూనిట్, ఆరోబిందో ఫార్మా లిమిటెడ్, సెలేనియం టవర్ బి, ప్లాట్ నెం. 31-32, గచ్చిబౌలి, ఫైనాన్సియల్ డిస్ట్రిక్ట్, నాన్‌కొరామేగూడ, మైదరాబాద్-500 032, తెలంగాణ, ఇండియా, ఫోన్ నెం. టోల్ ఫ్రీ నెంబర్ : 1-800-309-4001. ఇమెయిల్ : <http://evoting.kfintech.com> లో సంప్రదించాలి.

సభ్యులకు ఇందుమూలంగా అభ్యర్థించునది ఏనునగా పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసుకు సంబంధించిన సూచనలను జాగ్రత్తగా చదువుకోని వారి యొక్క ఓటును నమోదు చేయాల్సిందిగా కోరడమైనది.

బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్స్ యొక్క ఆదేశాల మేరకు
For AUROBINDO PHARMA LIMITED

సం/-

బి. ఆదిరెడ్డి

కంపెనీ సెక్రటరీ

M. No.: ACS 13709

ప్రదేశం: హైదరాబాద్

తేది: 17 ఫిబ్రవరి, 2023